
 

 

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu                      
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jednolity Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2213), podaję do publicznej wiadomości: 
 

Informację o wynikach przetargów ustnych nieograniczonych  
na sprzedaż nieruchomości Gminy Koronowo, 

który odbył się w dniu 16 czerwca 2025 r.   
w Urzędzie Miejskim w Koronowie ul. Pl. Zwycięstwa 1 pok. 27 

     
 

1. I przetarg ustny nieograniczony na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej 
w województwie kujawsko-pomorskim, powiat bydgoski, gmina Koronowo, w miejscowości Samociążek, obręb 
Samociążek, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 101/1 o powierzchni 0,1135 ha, zapisanej w KW nr 
BY1B/00068301/1 prowadzonej przez X Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Bydgoszczy. 
Wywoławcza cena sprzedaży wynosi: 160.000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).  
Do wylicytowanej kwoty sprzedaży zostanie naliczony podatek VAT w wysokości 23%. 
najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 
liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 
liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 
nabywca nieruchomości – brak oferentów 
 
2. I przetarg ustny nieograniczony na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej 
w województwie kujawsko-pomorskim, powiat bydgoski, gmina Koronowo, w miejscowości Samociążek, obręb 
Samociążek, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 101/4 o powierzchni 0,0992 ha, zapisanej w KW nr 
BY1B/00068301/1 prowadzonej przez X Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Bydgoszczy. 
Wywoławcza cena sprzedaży wynosi: 148.000,00 zł (słownie: sto czterdzieści osiem tysięcy zł 00/100). 
Do wylicytowanej kwoty sprzedaży zostanie naliczony podatek VAT w wysokości 23%. 
najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 
liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 
liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 
nabywca nieruchomości – brak oferentów 
 
3. I przetarg ustny nieograniczony na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej 
w województwie kujawsko-pomorskim, powiat bydgoski, gmina Koronowo, w miejscowości Samociążek, obręb 
Samociążek, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 101/5 o powierzchni 0,1041 ha, zapisanej w KW nr 
BY1B/00068301/1 prowadzonej przez X Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Bydgoszczy. 
Wywoławcza cena sprzedaży wynosi: 155.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt pięć tysięcy zł 00/100). 
Do wylicytowanej kwoty sprzedaży zostanie naliczony podatek VAT w wysokości 23%. 
najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 
liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 
liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 
nabywca nieruchomości – brak oferentów 
 
4. I przetarg ustny nieograniczony na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej 
w województwie kujawsko-pomorskim, powiat bydgoski, gmina Koronowo, w miejscowości Samociążek, obręb 
Samociążek, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 101/6 o powierzchni 0,0991 ha, zapisanej w KW nr 
BY1B/00068301/1 prowadzonej przez X Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Bydgoszczy. 
Wywoławcza cena sprzedaży wynosi: 148.000,00 zł (słownie: sto czterdzieści osiem tysięcy zł 00/100). 
Do wylicytowanej kwoty sprzedaży zostanie naliczony podatek VAT w wysokości 23%. 
najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 
liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 
liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 
nabywca nieruchomości – brak oferentów 
 



5. I przetarg ustny nieograniczony na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej 
w województwie kujawsko-pomorskim, powiat bydgoski, gmina Koronowo, w miejscowości Samociążek, obręb 
Samociążek, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 101/7 o powierzchni 0,1018 ha, zapisanej w KW nr 
BY1B/00068301/1 prowadzonej przez X Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Bydgoszczy. 
Wywoławcza cena sprzedaży wynosi: 150.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100). 
Do wylicytowanej kwoty sprzedaży zostanie naliczony podatek VAT w wysokości 23%. 
najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 
liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 
liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 
nabywca nieruchomości – brak oferentów 
 
6. I przetarg ustny nieograniczony na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej 
w województwie kujawsko-pomorskim, powiat bydgoski, gmina Koronowo, w miejscowości Nowy Dwór, obręb 
Nowy Dwór, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 76/9 o powierzchni 0,1464 ha, zapisanej w KW nr 
BY1B/00067336/8 prowadzonej przez X Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Bydgoszczy. 
Wywoławcza cena sprzedaży wynosi: 120.000,00 zł netto (słownie: sto dwadzieścia tysięcy zł 00/100). 
Do wylicytowanej kwoty sprzedaży zostanie naliczony podatek VAT w wysokości 23%. 
najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 
liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 
liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 
nabywca nieruchomości – brak oferentów 
 
 
 

z up. Burmistrza Koronowa  
   /-/ Sławomir Marszelski  
       Zastępca Burmistrza 
 


